
Più valore al Socio

Le offerte per tutti

Dal 30 aprile al 13 maggio

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

*Le offerte del reparto macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5 
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

ESCLUSIVA SOCI COOP - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR COOP MEMBERS ONLY

Dal 2 al 15 maggio
In esclusiva per i Soci

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

€ 1,95
PISELLI I FINISSIMI 
LA VALLE DEGLI ORTI 
FROSTA
850 g

ISPARMI R € 2,94
nvece di i € 4,89

€ 2,29 al kg

-60-60%%

MAX 12 PEZZI A SCELTA
PER CARTA SOCIO

€ 2,79 cad.

VINI ANIMA MAREMMANA 
BRUNI
75 cl - Morellino di Scansano DOCG, 
Vermentino Maremma Toscana DOC, 
Tramarosa Toscana rosato

ISPARMI R € 4,20 cad.
nvece di i € 6,99 cad.

€ 3,72 al litro

-60-60%%



POMODORI CAMONE 
ORIGINE COOP 
300 g 
€ 4,93 al kg

a conf.
€ 1,48

COUS COUS 
COOP 

200 g - con verdure e pollo, 
con orzo e verdure 

€ 12,40 al kg

a conf.
€ 2,48

FARRO PERLATO 
MONTE CASTELLO 
1 kg

al kg
€ 2,48

MELANZANE 
SFUSE

al kg
€ 1,48

MELE EVELINA 
MELINDA 
vassoio 900 g 
€ 1,64 al kg

a conf.
€ 1,48

LIMONI BIO 
VIVI VERDE COOP 

500 g 
€ 1,96 al kg

a conf.
€ 0,98
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€1’
78

€ 1,98 al kg

a conf.

MELE MORGANA
FIOR FIORE COOP

conf. da 900 g

UVA SENZA SEMI ORIGINE COOP
con meno 70% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

€2’
48

€ 6,20 al kg

UVA SENZA SEMI
ORIGINE COOP
conf. da 400 g

a conf.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

FINO AL 6 MAGGIO

MELE MORGANA FIOR FIORE COOP
croccanti, succose e con una dolcezza 

che conquista.
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invece di € 10,40 al kg

GRAN GALLETTO PER GRIGLIA
APPENNINO TOSCO ROMAGNOLO
Reparto Macelleria

€ 8,32 al kg

SCONTO

20%

SUPERPREZZO

FETTE PER PIZZAIOLA
DI VITELLONE COOP
bovino adulto
Reparto Macelleria

€ 14,60 al kg

NUGGETS DI POLLO 
COOP
300 g
Reparto Macelleria invece di € 2,90 a conf.

€ 7,73 al kg€ 2,32 a conf.

SCONTO

20%

invece di € 10,80 al kg

ARISTA DI SUINO
A TRANCI
Reparto Macelleria

€ 7,56 al kg

SCONTO

30%

SPIEDINI DI SUINO 
E SALSICCIA
Reparto Macelleria
Produzione interna

€ 11,84 al kg

SCONTO

20%

invece di € 14,80 al kg

SOVRACOSCE 
DI POLLO CONDITE
Reparto Macelleria
Produzione interna

€ 7,92 al kg
invece di € 9,90 al kg

SCONTO

20%
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PROSCIUTTO COTTO 
DI ALTA QUALITÀ 
FIOR FIORE COOP

€ 24,30 al kg

PECORINO STAGIONATO 
IN GROTTA MONNALISA

€ 25,19 al kg

TRIS OLIVE CONDITE 
250 g

€ 11,16 al kg

€ 2,79 a conf.
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FILETTI MERLUZZO MOLVA 
MENO30  
con pelle

invece di € 14,90 al kg
€ 10,43 al kg

3030%%
SCONTO

FILETTI DI ALICI IMPANATE 
HAPPY HOUR ARBI 
180 g - del mediterraneo

invece di € 3,56
€ 14,83 al kg

€ 2,67
2525%%
SCONTO



PATASNELLA PER AIRFRYER 
PIZZOLI 
500 g

invece di € 2,96
€ 3,84 al kg

€ 1,92
35%
SCONTO

GELATO COPPA DEL NONNO 
MOTTA 
x6 - 390 g

invece di € 5,26
€ 10,51 al kg

€ 4,10
20%
SCONTO

MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA MANDARA 
200 g

invece di € 3,38
€ 11,80 al kg

€ 2,36
30%
SCONTO

PARMIGIANO REGGIANO DOP 
PARMISSIMO 
160 g - grattugiato fresco

invece di € 4,10
€ 20,50 al kg

€ 3,28
20%
SCONTO

LATTE UHT  
BONTÀ E LINEA 
PARMALAT 
1 litro - parzialmente scremato 
100% latte d'Italia

invece di € 1,69
€ 1,35
20%
SCONTO

AFFETTATI PARMACOTTO 
E CRUDODOLCE 

130 g - mortadella Bologna IGP, 
prosciutto cotto 

120 g - prosciutto crudo stagionato

CONTO S 40%
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LO STRACCHINO MUKKI 
165 g

invece di € 2,50
€ 11,03 al kg

€ 1,75
3030%%
SCONTO

ACCIUGHE SALATE 
GOURMET DAL MARE BE 
200 g

invece di € 3,18
€ 11,10 al kg

€ 2,22
3030%%
SCONTO



POLPA DI POMODORO MUTTI 
2x400 g

invece di € 2,85
€ 2,14 al kg

€ 1,71
40%
SCONTO

BISCOTTO SALUTE 
WAMAR 
300 g

invece di € 2,55
€ 6,80 al kg

€ 2,04
20%
SCONTO

BISCOTTI MULINO BIANCO 
350 g - macine, tarallucci

invece di € 1,85
€ 3,97 al kg

€ 1,39
25%
SCONTO

MONTEPULCIANO 
D'ABRUZZO DOP 
CANTINA TOLLO 
1,5 litri - magnum

invece di € 5,61
€ 2,43 al litro

€ 3,64
35%
SCONTO

DETERSIVO PER LAVATRICE 
MUSCHIO BIANCO CHANTECLAIR 
46 lavaggi - 2,07 litri

invece di € 6,69
€ 2,26 al litro

€ 4,68
30%
SCONTO

PROSECCO DOC 
MILLESIMATO 
CASA SANT'ORSOLA 
75 cl

invece di € 7,53
€ 6,01 al litro

€ 4,51
40%
SCONTO
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FILETTI DI ACCIUGHE TRIGLIA 
80 g - del mediterraneo

invece di € 2,94
€ 25,63 al kg

€ 2,05
3030%%
SCONTO

CHIANTI 
COLLI FIORENTINI 
DOCG 
MALENCHINI 
75 cl

invece di € 6,55
€ 6,11 al litro

€ 4,58
3030%%
SCONTO

NETTARE DI FRUTTA 
LUNICA 
50 cl - 100% frutta italiana 
vari gusti

invece di € 2,43
€ 3,14 al litro

€ 1,57
3535%%
SCONTO



NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI MOZZARELLA 
O BOCCONCINI
FIOR DI LATTE 
SABELLI 
250 g 
MAX 4 PEZZI 
PER CARTA SOCIO

invece di € 3,29 a conf.
€ 9,20 al kg

€ 2,30 a conf.
€ 6,56 al kg

€ 1,64 a conf.

invece di € 3,29 a conf.

NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

PIZZA BUFALA 
LA NUMERO UNO ITALPIZZA 
435 g 
MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

invece di € 4,38
€ 7,03 al kg

€ 3,06
€ 5,03 al kg

€ 2,19
invece di € 4,38

NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

PIZZA SALAMINO 
LA NUMERO UNO ITALPIZZA 
425 g  
MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

invece di € 3,59
€ 5,91 al kg

€ 2,51
€ 4,21 al kg

€ 1,79
invece di € 3,59

NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

PIZZA MARGHERITA 
LA NUMERO UNO ITALPIZZA 
435 g 
MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

invece di € 3,18
€ 5,10 al kg

€ 2,22
€ 3,66 al kg

€ 1,59
invece di € 3,18

PIÙ VALORE AL SOCIO
Dal 30 aprile al 13 maggio


